
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia.................................... 2022 r.

w sprawie zmian budżetu 2022 roku

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 20 pkt 5 uchwały Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 
25 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022, zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022 , wprowadzam zmiany określone w załącznikach nr 1 i 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym

BU

mgr

SKARBNIK MIEJSKI 

mgr Agam Bruzgo

Id: 43D62DF0-6C7E-4E6C-8DOO-C6437AF7425O. Uchwalony Strona 1



1. DOCHODY
Jednostka wykonująca - Urząd Miejski w Choszcznie 

Rodzaj: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr .. ....

Burmistrza Choszczna 

z dnia..... .............................. 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 18 623,34 228,86 18 852,20

75095 Pozostała działalność 18 623,34 228,86 18 852,20

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

18 623,34 228,86 18 852,20

758 Różne rozliczenia 256 599,00 64 676,00 321 275,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 256 599,00 64 676,00 321 275,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

256 599,00 64 676,00 321 275,00

Razem: 275 222,34 64 904,86 340 127,20

Strona 1 z 2

Id: 43D62DF0-6C7E-4E6C-8D00-C6437AF74250. Uchwalony Strona 1



Rodzaj Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 980 088,00 14 703,00 994 791,00

85203 Ośrodki wsparcia 980 088,00 14 703,00 994 791,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

980 088,00 14 703,00 994 791,00

Razem: 980 088,00 14 703,00 994 791,00

Strona 2 z 2

Id 43D62DF0-6C7E-4E6C-8D00-C6437AF74250 Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 

Burmistrza Choszczna
2.WYDATKI <2,6

z dnia.... A............................. 2022 r.
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 6 497,34 228,86 6 726,20

75095 Pozostała działalność 6 497,34 228,86 6 726,20

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 6 497,34 228,86 6 726,20

801 Oświata i wychowanie 228 146,33 64 676,00 292 822,33
80101 Szkoły podstawowe 180 201,01 53 810,00 234 011,01

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 63 297,10 14 010,00 77 307,10

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 97 484,69 33 000,00 130 484,69

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19 419,22 6 800,00 26 219,22

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 476,20 828,00 4 304,20

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 414,89 228,00 642,89

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 061,31 500,00 3 561,31

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 100,00 100,00

80104 Przedszkola 39 912,12 8 038,00 47 950,12

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 24 637,19 5 588,00 30 225,19

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 15 274,93 2 000,00 17 274,93

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 450,00 450,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 4 557,00 2 000,00 6 557,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 557,00 2 000,00 6 557,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 121 966,45 0,00 121 966,45
92195 Pozostała działalność 121 966,45 0,00 121 966,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 087,45 -700,00 66 387,45
4300 Zakup usług pozostałych 54 879,00 700,00 55 579,00

Razem: 356 610,12 64 904,86 421 514,98

Strona 1 z 2

Id: 43D62DF0-6C7E-4E6C-8D00-C6437AF74250. Uchwalony Strona 1



Rodzaj Zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 705118,00 14 703,00 719 821,00

85203 Ośrodki wsparcia 705 118,00 14 703,00 719 821,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 665 118,00 735,00 665 853,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 9 968,00 40 968,00
4220 Zakup środków żywności 9 000,00 4 000,00 13 000,00

Razem: 705 118,00 14 703,00 719 821,00

Strona 2 z 2

Id 43D62DF0-6C7E-4E6C-8D00-C6437AF74250 Uchwalony Strona 2



wg jednostek wykonujących:

Jednostka Biuro Obsługi Szkół Samorządowych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 4 557,00 2 000,00 6 557,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 4 557,00 2 000,00 6 557,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 557,00 2 000,00 6 557,00

Razem 4 557,00 2 000,00 6 557,00

Strona 1 z 11

Id 43D62DF0-6C7E-4E6C-8D00-C6437AF74250 Uchwalony Strona 3



Jednostka Publiczne Przedszkole Nr 1z Oddziałami Integracyjnymi
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 37 176,47 3 450,00 40 626,47

80104 Przedszkola 37 176,47 3 450,00 40 626,47

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 901,54 1 000,00 22 901,54

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 15 274,93 2 000,00 17 274,93

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 450,00 450,00

Razem: 37 176,47 3 450,00 40 626,47

Strona 2 z 11

Id 43D62DF0-6C7E-4E6C-8D00-C6437AF74250 Uchwalony Strona 4



Jednostka Publiczne Przedszkole Nr 2
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 755,00 755,00

80104 Przedszkola 0,00 755,00 755,00

4350 Zakup towarow (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 755,00 755,00

Razem 0,00 755,00 755,00

Strona 3 z 11

Id 43D62DF0-6C7E-4E6C-8D00-C6437AF74250 Uchwalony Strona 5



Jednostka Publiczne Przedszkole Nr 4
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 285,01 3 450,00 4 735,01

80104 Przedszkola 1 285,01 3 450,00 4 735,01

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 285,01 3 450,00 4 735,01

Razem: 1 285,01 3 450,00 4 735,01

Strona 4 z 11

Id 43D62DF0-6C7E-4E6C-8D00-C6437AF74250 Uchwalony Strona 6



Jednostka Publiczne Przedszkole Nr 5
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 450,64 383,00 1 833,64

80104 Przedszkola 1 450,64 383,00 1 833,64

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 450,64 383,00 1 833,64

Razem. 1 450,64 383,00 1 833,64

Strona 5 z 11

Id 43D62DF0-6C7E-4E6C-8D00-C6437AF74250 Uchwalony Strona 7



Jednostka Szkoła Podstawowa Nr 1 w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 141 731,61 35 790,00 177 521,61

80101 Szkoły podstawowe 141 731,61 35 790,00 177 521,61

4350 Zakup towarow (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 53 610,16 10 790,00 64 400,16

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 71 952,12 20 000,00 91 952,12

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 169,33 5 000,00 21 169,33

Razem 141 731,61 35 790,00 177 521,61

Strona 6 z 11

Id 43D62DF0-6C7E-4E6C-8D00-C6437AF74250 Uchwalony Strona 8



Jednostka Szkoła Podstawowa Nr 3
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 7 796,28 6 522,00 14 318,28

80101 Szkoły podstawowe 7 796,28 6 522,00 14 318,28

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 006,95 1 022,00 5 028,95

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 170,86 5 000,00 8 170,86

4850 Składki i mne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 618,47 500,00 1 118,47

Razem 7 796,28 6 522,00 14 318,28

Strona 7 z 11

Id 43D62DF0-6C7E-4E6C-8D00-C6437AF74250 Uchwalony Strona 9



Jednostka Szkoła Podstawowa w Korytowie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 3 476,20 2 587,00 6 063,20

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 759,00 1 759,00

4350 Zakup towarow (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 459,00 459,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 000,00 1 000,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 300,00 300,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 476,20 828,00 4 304,20

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 414,89 228,00 642,89

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 061,31 500,00 3 561,31

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 100,00 100,00

Razem: 3 476,20 2 587,00 6 063,20

Strona 8 z 11

Id 43D62DF0-6C7E-4E6C-8D00-C6437AF74250 Uchwalony Strona 10



Jednostka Szkoła Podstawowa w Sławęcinie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 30 673,12 9 739,00 40 412,12

80101 Szkoły podstawowe 30 673,12 9 739,00 40 412,12

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 679,99 1 739,00 7 418,99

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 22 361,71 7 000,00 29 361,71

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 631,42 1 000,00 3 631,42

Razem ■ 30 673,12 9 739,00 40 412,12

Strona 9 z 11

Id 43D62DF0-6C7E-4E6C-8D00-C6437AF74250 Uchwalony Strona 11



Jednostka Środowiskowy Dom Samopomocy
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 705118,00 14 703,00 719 821,00

85203 Ośrodki wsparcia 705 118,00 14 703,00 719 821,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 665 118,00 735,00 665 853,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 9 968,00 40 968,00

4220 Zakup środków żywności 9 000,00 4 000,00 13 000,00

Razem- 705118,00 14 703,00 719 821,00

Strona 10 z 11

Id 43D62DF0-6C7E-4E6C-8D00-C6437AF74250 Uchwalony Strona 12



Jednostka Urząd Miejski w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 6 497,34 228,86 6 726,20

75095 Pozostała działalność 6 497,34 228,86 6 726,20

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 6 497,34 228,86 6 726,20

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 121 966,45 0,00 121 966,45
92195 Pozostała działalność 121 966,45 0,00 121 966,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 087,45 -700,00 66 387,45
4300 Zakup usług pozostałych 54 879,00 700,00 55 579,00

Razem. 128 463,79 228,86 128 692,65

Strona 11 z 11

Id 43D62DF0-6C7E-4E6C-8D00-C6437AF74250 Uchwalony Strona 13


